

# Lynges Autoservice ApS

Kløvervej 20, 7190 Billund

CVR-nr. 25 07 98 84

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2020.

---

Lynges Søndergaard-Jørgensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Lynges Autoservice ApS Kløvervej 20 7190 Billund
	CVR-nr.: 25 07 98 84
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Lynges Søndergaard-Jørgensen, Direktør
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af autoreparation og salg af brugte biler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.179.891 kr. mod 2.039.478 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 259.122 kr. mod 210.143 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.179.891</b>	<b>2.039.478</b>
1 Personaleomkostninger	-1.526.446	-1.476.133
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-261.005	-235.560
<b>Driftsresultat</b>	<b>392.440</b>	<b>327.785</b>
Andre finansielle indtægter	514	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-60.256	-53.254
<b>Resultat før skat</b>	<b>332.698</b>	<b>274.531</b>
Skat af årets resultat	-73.576	-64.388
<b>Årets resultat</b>	<b>259.122</b>	<b>210.143</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	148.522	102.143
<b>Disponeret i alt</b>	<b>259.122</b>	<b>210.143</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	2.293.168	2.270.536
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	496.479	472.455
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.789.647</u>	<u>2.742.991</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.789.647</u></b>	<b><u>2.742.991</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	958.957	441.957
Varebeholdninger i alt	<u>958.957</u>	<u>441.957</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	119.857	193.009
Andre tilgodehavender	182.304	128.944
Tilgodehavender i alt	<u>302.161</u>	<u>321.953</u>
Likvide beholdninger	218.803	241.200
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.479.921</u></b>	<b><u>1.005.110</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.269.568</u></b>	<b><u>3.748.101</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	1.670.998	1.522.476
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.906.598</b>	<b>1.755.476</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	10.100	8.420
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>10.100</b>	<b>8.420</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	919.897	996.997
Deposita	18.600	18.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt	938.497	1.015.597
Kortfristet del af langfristet gæld	77.000	74.000
Gæld til pengeinstitutter	602	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	528.332	275.744
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	444.351	238.469
Selskabsskat	56.199	136.094
Anden gæld	307.889	244.301
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.414.373	968.608
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.352.870</b>	<b>1.984.205</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.269.568</b>	<b>3.748.101</b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.492.007	1.438.944
Andre omkostninger til social sikring	34.439	37.189
	<u><b>1.526.446</b></u>	<u><b>1.476.133</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	60.256	53.254
	<u><b>60.256</b></u>	<u><b>53.254</b></u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	2.370.396	1.867.208
Tilgang i årets løb	80.665	503.188
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<u><b>2.451.061</b></u>	<u><b>2.370.396</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-99.860	-56.240
Årets afskrivninger	-58.033	-43.620
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2019</b>	<u><b>-157.893</b></u>	<u><b>-99.860</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<u><b>2.293.168</b></u>	<u><b>2.270.536</b></u>

**Noter**

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	1.386.383	1.187.860
Tilgang i årets løb	361.899	247.623
Afgang i årets løb	<u>-411.664</u>	<u>-49.100</u>
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b><u>1.336.618</u></b>	<b><u>1.386.383</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-913.928	-923.934
Årets afskrivninger	-202.972	-191.939
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>276.761</u>	<u>201.945</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2019</b>	<b><u>-840.139</u></b>	<b><u>-913.928</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b><u>496.479</u></b>	<b><u>472.455</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2018	1.522.476	1.420.333
Årets overførte overskud eller underskud	<u>148.522</u>	<u>102.143</u>
	<b><u>1.670.998</u></b>	<b><u>1.522.476</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 997 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 2.293 t.kr.		